[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3623/2017 - 11/08/2017 12:25

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº _____/ 2017

INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José P. V. de Camargo, a necessidade de que seja feita a manutenção no Clube Recreativo dos Funcionários Públicos, principalmente na parte do campo de futebol.
                                 JUSTIFICATIVA

Moradores que tem suas residências sendo o fundo é o Clube Recreativo, solicitam que seja feita a limpeza e coloque segurança no local , informam também que em menos de uma semana aconteceu tentativas de assalto nas residências pois o local é muito escuro e tem acesso fácil de entrada ,  informam também que os muros das casas estão correndo risco de desabar e abrindo trincas enormes nas paredes,  devido a retirada de terras para a construção do campo de futebol ,com as chuvas a terra vai cedendo, no local existe um poço, solicitam que seja tampado, para evitar acidentes futuros
Sala das Sessões,12 de Setembro de 2017.

Alexandre Grandino Teles -

                           Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *